
 
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Kryštof Kysilka 

Název práce: Informační systém fitness centra 

Autor posudku: Ing. Jan Panuš, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem této práce je vytvoření funkční aplikace, která bude 

obsahovat nástroje sloužící pro zajištění činnosti fitness centra. Aplikace bude 

umožňovat tyto funkcionality: přístup uživatelů do systému podle oprávnění, evidenci 

posilovacích strojů, tvorbu cvičebních plánů, správu uživatelských cvičebních deníků, 

aktuální rozpis cvičení ve fitness centru a možnost rezervace cvičení. 

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 
(známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 
 

Dílčí připomínky a náměty: 

K práci nemám závažnější připomínky, student pracoval kvalitně a vždy si plnil zadané úkoly. Vytvořená 

aplikace je na kvalitní úrovni a je možnost pro její využití v praxi. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Cílem práce bylo vytvořit funkční aplikaci pro zajištění činnosti služeb fitness centra, což bylo splněno. 

Z práce je patrné, že student rozumí všem aspektům práce a to jak po teoretické stránce (návrh 



 
 

 

systému), tak i po praktické stránce (využití softwarových nástrojů pro tvorbu aplikace). Práce je po 

formální stránce v pořádku a text je zpracován kvalitně.  

Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu: 

Bakalářská práce prošla kontrolou plagiátorství a výsledek je, že práce není plagiátem. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Mohl byste uvést některé prvky, které ve své práci nemáte a konkurenční služby je mají? 

Uveďte důvod proč nebyly implementovány. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navržená výsledná známka:  C 

 

V Pardubicích, dne   27. května 2022 

  

  
 podpis  
 

 

 

 


